СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЧНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

шестой сессии

18.03.2016                                        с. Кочневка                                            № 30
О внесении изменений в Регламент  Совета депутатов Кочневского сельсовета

Татарского района Новосибирской области

Руководствуясь Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Новосибирской области, Уставом Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области, Совет депутатов Кочневского сельсовета Татарского  района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.пункт 2 статьи 7  изложить  в следующей редакции: « 7.2 Глава поселения избирается Советом депутатов открытым голосованием из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, сроком на 5 лет, возглавляет местную администрацию».

2. пункт 3 статьи 7 изложить в следующей редакции: « 7.3 Избранным считается кандидат, за которого проголосовало большинство от установленного числа депутатов.».
3. пункт 3 статьи 7 настоящего регламента считать пунктом 4 статьи 7.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

5. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Кочневский вестник».

Глава
Кочневского сельсовета Татарского
А.И.Голубев
района Новосибирской области

Председатель Совета депутатов

Кочневского сельсовета Татарского района

Новосибирской области                                                         Н.А.Гридина

1